

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NNA ApS

Stillingvej 219

8471 Sabro

CVR-nr. 39 40 04 64

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2021

Nicolaj Neimann Aggergren
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NNA ApS
Stillingvej 219
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 40 04 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 8. marts 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme og maskiner samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 831.842, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.312.325.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.547.565	586.819
Personaleomkostninger	1	(56.203)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		1.491.362	586.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(307.686)	(213.879)
Andre driftsomkostninger		(17.200)	0
Resultat før finansielle poster		1.166.476	372.940
Finansielle omkostninger	2	(100.008)	(82.820)
Resultat før skat		1.066.468	290.120
Skat af årets resultat	3	(234.626)	(63.824)
Årets resultat		831.842	226.296
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		331.842	226.296
		831.842	226.296

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.513.655	2.230.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.331.965	1.032.629
Materielle anlægsaktiver	4	5.845.620	3.263.609
Anlægsaktiver i alt		5.845.620	3.263.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.751	21.375
Andre tilgodehavender		60.000	22.493
Tilgodehavender		117.751	43.868
Likvide beholdninger		252.638	219.605
Omsætningsaktiver i alt		370.389	263.473
Aktiver i alt		6.216.009	3.527.082

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		762.325	430.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>1.312.325</u>	<u>480.483</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>57.479</u>	<u>71.805</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>57.479</u>	<u>71.805</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.116.532	1.264.723
Deposita		<u>73.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.189.532</u>	<u>1.264.723</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	76.052	38.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.062	187.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.062.509	1.410.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.523	270
Selskabsskat		248.952	67.034
Anden gæld		<u>166.575</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.656.673</u>	<u>1.710.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.846.205</u>	<u>2.974.794</u>
Passiver i alt		<u>6.216.009</u>	<u>3.527.082</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	430.483	0	480.483
Årets resultat	0	331.842	500.000	831.842
Egenkapital 31. december 2020	50.000	762.325	500.000	1.312.325

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	54.090	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.113</u>	<u>0</u>
	<u>56.203</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.000	24.683
Andre finansielle omkostninger	<u>65.008</u>	<u>58.137</u>
	<u>100.008</u>	<u>82.820</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	248.952	67.034
Årets udskudte skat	<u>(14.326)</u>	<u>(3.210)</u>
	<u>234.626</u>	<u>63.824</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.240.160	1.259.995
Tilgang i årets løb	2.328.098	990.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(439.000)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.568.258</u>	<u>1.811.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	9.180	227.367
Årets afskrivninger	45.423	262.263
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(9.800)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>54.603</u>	<u>479.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.513.655</u>	<u>1.331.965</u>

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	63.498	78.009
Låneomkostninger	<u>(6.019)</u>	<u>(6.204)</u>
	<u>57.479</u>	<u>71.805</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.303.515	2.192.584	76.052	1.850.800
Deposita	0	73.000	0	73.000
	1.303.515	2.265.584	76.052	1.923.800

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tanholm Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.193, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.514.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 0 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 1.000 er i selskabets egen besiddelse.